

Safedog Pet Care IVS

Ting Jellinge Vej 1 4262 Sandved

CVR-nr. 38821016

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31. december 2021

Erik Ivan Mesic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Safedog Pet Care IVS Ting Jellinge Vej 1 4262 Sandved
CVR-nr.	38821016
Stiftelsesdato	28. juli 2017
Hjemsted	Næstved
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Erik Ivan Mesic, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med salg af dyreartikler via internettet, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. -162.450, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 213.720, og en egenkapital på kr. -199.575.

Selskabets resultat er påvirket af den verserende Covid-19 pandemi. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende, men acceptabelt i lyset af de særlige markedsmæssige omstændigheder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		36.119	164.087
Personaleomkostninger	1	-243.902	-269.721
Driftsresultat		-207.783	-105.634
Finansielle omkostninger		-115	-254
Resultat før skat		-207.898	-105.888
Skat af årets resultat	2	45.448	23.296
Årets resultat		-162.450	-82.592
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-162.450	-82.592
Resultatdisponering		-162.450	-82.592

Safedog Pet Care IVS

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		18.400	15.870
Varebeholdninger		18.400	15.870
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.868	90.533
Udskudte skatteaktiver		80.094	34.646
Andre tilgodehavender		3.945	3.945
Tilgodehavender		170.907	129.124
Likvide beholdninger		24.413	22.047
Omsætningsaktiver		213.720	167.041
Aktiver		213.720	167.041

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Overført resultat		-200.575	-38.125
Egenkapital		-199.575	-37.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.043	55.043
Gæld til tilknyttede virksomheder		264.313	54.313
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.407	89.342
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.532	5.468
Kortfristede gældsforpligtelser		413.295	204.166
Gældsforpligtelser		413.295	204.166
Passiver		213.720	167.041
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Safedog Pet Care IVS

Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	1.000	-38.125	-37.125
Årets resultat		-162.450	-162.450
Egenkapital 30. juni 2021	1.000	-200.575	-199.575

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	201.048	218.959
Andre omkostninger til social sikring	2.556	3.124
Andre personaleomkostninger	40.298	47.638
	<u>243.902</u>	<u>269.721</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-45.448	-23.296
	<u>-45.448</u>	<u>-23.296</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Særlige poster

Selskabet har i årets løb modtaget kompensation fra COVID19 hjælpepakker på TDKK 23. Beløbet er indregnet i bruttoresultatet.